
Dita Vokáčová (ditik8) ID 186734 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

 vítejte v mém albíčku.

 Na Vaše e-maily se snažím odpovídat co nejdříve, tentýž nebo následující den. Pokud tak neučiním, tak mi prosím písněte
ještě jednou, stává se, že emaily zazlobí. Děkuji

 Při objednání více věcí, prosím, nevypisujte jednotlivé věci, které chcete koupit, ale klikněte si na ně jednotlivě, je to potom
pro mě mnohem přehlednější. Děkuji

 Naše věcičky se snažím popsat, co nejpřesněji a ráda odpovím na jakýkoliv dotaz o nabízené věci. Věcičky, které prodávám
jsou většinou nošené (pokud není uvedno jinak) a stav tomu odpovídá. Pokud se ale náhodou stane, že přehlédnu vadu,
předem se omlouvám, dejte mi prosím vědět, určitě věc vyřešíme k všeobecné spokojenosti.

 Některé věci inzeruji i na jiných serverech, takže se může bohužel stát, že bude věc prodaná, i když nebude označená. Děkuji
za pochopení.

 Přeji Vám příjemné nakupování

 Dita Vokáčová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

